

Preventivo n° 1690 2022



Nidi e scuole per l'infanzia



Arredi scolastici



Biblioteche



Materiale Montessori

Data offerta: 01/08/2022

OGGETTO: Preventivo scaffali Modular

Cliente

COMUNE DI SENEGHE
PIAZZA G.A. DERIU 1
09070 Seneghe OR
Italia

Tel. 0783/548012
E-mail: seneghe@bibliomontiferru.it

Contatto cliente

Nome:
Telefono:
E-mail:

Indirizzo di consegna

COMUNE DI SENEGHE
PIAZZA G.A. DERIU 1
09070 Seneghe OR
Italia

Indirizzo di Fatturazione

Referente Commerciale

Agente: GIEFFE ALLESTIMENTI DI GIANFRANCO PISONI
Incaricato Vendite: PRANDI ANNA
Responsabile Vendite: ZECCHIN ALESSANDRO

Riferimento cliente:

Codice cliente: 015898
Partita Iva: IT 00070890959
Causale del trasporto: VENDITA (VEN)
Trasporto a cura del:
Modalità di consegna:

STAN 209 1 + PRANDI ANNA

Stanza 1

EX AULA INFORMATION

Composizione 01

3	01	GBORDA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	Quantità NR 3	Pr. Netto 36,40	Importo 109,20
					
4	01	GBORDA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	Quantità NR 18	Pr. Netto 39,00	Importo 702,00
					
5	01	GB1MDAE01.0000 SCAFFALATURA BASE MONOFRONTE 'MODULAR SQUARE' L=1000MM P=250MM H=2250MM	Quantità NR 1	Pr. Netto 227,18	Importo 227,18
					
6	01	GB1MDAE02.0000 SCAFFALATURA componibile MONOFRONTE 'MODULAR SQUARE' L=1000MM P=250MM H=2250MM	Quantità NR 2	Pr. Netto 130,65	Importo 261,30
					
SUBTOTALE: Composizione 01					1.299,68

Composizione 02

8	02	GBORCA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=900MM P=250MM	Quantità NR 1	Pr. Netto 36,40	Importo 36,40
---	----	---	------------------	--------------------	------------------



Solo i prodotti identificati come tali in questo documento sono certificati FSC®

17	03	GB1MCAE01.0000 SCAFFALATURA BASE MONOFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=900MM P=250MM H=2250MM	Quantità NR 1	Pr. Netto 225,88	Importo 225,88
----	----	--	------------------	---------------------	-------------------



18	03	GB1MDAE02.0000 SCAFFALATURA componibile MONOFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=1000MM P=250MM H=2250MM	Quantità NR 3	Pr. Netto 130,65	Importo 391,95
----	----	--	------------------	---------------------	-------------------



SUBTOTALE: 1.699,43

Stanza 2

20		GB0RCA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=900MM P=250MM	Quantità NR 5	Pr. Netto 36,40	Importo 182,00
----	--	---	------------------	--------------------	-------------------



21		GB0RCA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=900MM P=250MM	Quantità NR 35	Pr. Netto 39,00	Importo 1.365,00
----	--	---	-------------------	--------------------	---------------------



22		GB1MCAF01.0000 SCAFFALATURA BASE MONOFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=900MM P=250MM H=2575MM	Quantità NR 1	Pr. Netto 240,50	Importo 240,50
----	--	--	------------------	---------------------	-------------------



23		GB1MCAF02.0000 SCAFFALATURA componibile MONOFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=900MM P=250MM H=2575MM	Quantità NR 4	Pr. Netto 136,50	Importo 546,00
----	--	---	------------------	---------------------	-------------------



SUBTOTALE: Stanza 2

2.333,50

24

Pannelli laterali inseriti a prezzo unitario non conteggiati nel totale***** considerare n°2 fianchi e n°2 kit fissaggio per composizione**

28	GB1P0AE03.0000	PANNELLO LATERALE IN LEGNO MONOFRONTONE PER SCAFFALE 'MODULAR SQUARE'	Quantità	Pr. Netto
	Articolo alternativo	P=250MM H=2250MM	NR 1	99,45



29	GB1P0AF03.0000	PANNELLO LATERALE IN LEGNO MONOFRONTONE PER SCAFFALE 'MODULAR SQUARE'	Quantità	Pr. Netto
	Articolo alternativo	P=250MM H=2575MM	NR 1	104,97



30	GB1K00005.0000	KIT FERRAMENTA PER PANNELLO LATERALE MAGGIORE H=200CM LEGNO MODULAR SQUARE	Quantità	Pr. Netto
	Articolo alternativo		NR 1	30,55

31

N°17 ripiani Babele - RAL 9011

33	GB6RCA002.0000	RIPIANO C/BORDO IN METALLO C/KIT ACC BABELE L=900MM P=250MM (1BL.72.01.0)	Quantità	Pr. Netto	Importo
			NR 17	32,17	546,98

CONDIZIONI GENERALI

Prima di inoltrare l'ordine è necessario verificare e comunicare:

- La corrispondenza delle caratteristiche dei prodotti quali, ad esempio materiali, colori, finiture ecc. indicate nel preventivo con le proprie richieste;
- Le dimensioni o ingombri degli arredi e degli elementi architettonici (es. nicchie, finestre, termosifoni, prese elettriche, ecc).
- Eventuali limitazioni per fissaggi o ancoraggi e tipologia dei supporti (es. pareti in laterizio, pareti in cartongesso, impianti di riscaldamento a pavimento, ecc.)
- Le modifiche richieste comporteranno l'emissione di un nuovo preventivo; i costi aggiuntivi derivanti da tali modifiche saranno ricalcolati.
- In data successiva alla ricezione dell'ordine controfirmato per accettazione non saranno accettate modifiche. Si consiglia di verificare con attenzione tipologia, quantitativi e colori definiti e segnalare eventuali difformità prima della controfirma.
- G.A.M. GonzagArredi non risponde per inconvenienti in fase di montaggio o malfunzionamenti dovuti alla mancata comunicazione di quanto più sopra indicato da parte del committente.
- I nostri tecnici commerciali sono a vostra disposizione per ogni richiesta e chiarimento.

CONDIZIONI DI VENDITA

- La merce è resa franco destino con concorso spese di trasporto, gestione e montaggio indicate in calce all'offerta. Le spese esposte fanno riferimento solo ed esclusivamente alla presente offerta;
- I.V.A. 22% a Vs carico;
- Consegna entro 90gg.dalla data di ricezione dell'ordine completo di definizione colori e controfirmato per accettazione;
- In data successiva alla ricezione dell'ordine controfirmato per accettazione non saranno accettate modifiche. Si consiglia di verificare con attenzione tipologia, quantitativi e colori definiti e segnalare eventuali difformità prima della controfirma.
- Pagamento entro 60gg.d.f.;



The mark of
responsible forestry

Solo i prodotti identificati come tali in questo documento sono certificati FSC®